

3.1

FIȘA DE VERIFICARE

A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare

(adaptat în conformitate cu prevederile specifice fiecărei comisii, elaborate la nivel național)

MEDICINĂ/FARMACIE

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE **ANDRONIE-CIOARA** PRENUMELE **FELICIA-LIANA**

CNP [REDACTED]

Postul pentru care candidează **conferențiar**

Disciplinele: Pediatrie și recuperarea copilului, Recuperare în ortopedie și traumatologie

Poziția în Statul de funcții **9**

Departamentul Psiho-Neuroștiințe și Recuperare

Facultatea de Medicină și Farmacie

Gradul didactic actual Șef de lucrări, Poziția în Statul de funcții **15**

Discipline : Recuperare postoperatorie – C+LP, Recuperare după proceduri de chirurgie estetică (opt.) – C, Orientare asupra profesiei – C, Proiect managementul unei baze de tratament de recuperare – P, Metode specifice de recuperare a copilului cu dizabilități – C, Pediatrie și recuperarea copilului -LP, Abilități practice I –LP.

Departamentul Psiho-Neuroștiințe și Recuperare

Facultatea de Medicină și Farmacie

Universitatea din Oradea

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea din Oradea Facultatea de Medicină și Farmacie Oradea	Medicină Master Management european de sănătate publică	2009-2011	Diplomă de Master
2	Universitatea din Oradea Facultatea de Medicină și Farmacie Oradea	Medicină Generală	1996 – 2002	Doctor – Medic/ Diplomă de Licență

3	Universitatea din Oradea Facultatea de Medicină și Farmacie Oradea	Fiziokinetoterapie	1993 – 1998	Specialist fiziokinetoterap eut/ Diplomă de Licență
---	--	--------------------	-------------	---

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitate din Oradea	Medicină	2003-2009	Doctor în Medicină

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/gradul profesional
1	Universitate din Oradea	Medicină	2013-prezent	Șef de lucrări
2	Universitate din Oradea	Medicină	2004-2013	Asistent universitar
3	Universitate din Oradea	Medicină	2002-2004	Preparator universitar
4	Ministerul Sănătății	Medicină	2014	Medic primar RMFB
5	Ministerul Sănătății	Medicină	2009	Medic specialist RMFB
4	Ministerul Sănătății	Medicină	2004	Medic rezident RMFB
5	Ministerul Sănătății	Medicină	2003	Medic stagiar
6	Spitalul Clinic de Recuperare Medicală Băile Felix	Medicină	Dec. 2021-până în prezent	Medic Șef secție
7	Spitalul Clinic de Recuperare Medicală Băile Felix	Medicină	Mai 2014-Dec. 2021	Director Medical
8	Spitalul Clinic de Recuperare Medicală Băile Felix	Medicină	2011-2014	Medic coordonator Ambulatoriul Integrat
9	S.C. Turism Felix S.A	Medicină	Oct. 2009 – 31.07.2011	Medic Specialist RMFB

MEDICINĂ/ FARMACIE

Calcularea punctajului privind îndeplinirea standardelor minime specifice

Tip articol	Punctaj	Punctaj realizat
Nr. articole ISI autor principal	3 pct/ articol	27
Nr. articole ISI coautor	1 pct/ articol	5
(ISI) Factor cumulat de impact autor principal (FCIAP)	1 pct/1 factor de impact	32,489
Index Hirsch	1 pct / 1 index Hirsch	5

Realizat

Punctaj minim conferențiar (Medicina/Farmacie) = 31 puncte

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Data__01.08.2022_____

Candidat_



Punctajul calculat de către candidat **69,489**

Semnătura_____



Punctajul acordat de către comisie

.....

II.a PROBA SCRISĂ (numai pentru posturile de asistent universitar)

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 7 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

II.b PROBA PRACTICĂ (numai pentru posturile de asistent universitar) /

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 8 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

Media (II.a.+ II.b./2) =

III. PRELEGHERA DIDACTICĂ

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 8 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

IV. PRELEGHERA PUBLICĂ

Conținutul științific al temei prezentate, mijloace și metode utilizate, abilități și valențe didactice etc.

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 7 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

PUNCTAJUL FINAL _____ (suma punctajelor obținute la evaluările I, II, III, IV)

PREȘEDINTE COMISIE

Membrii comisiei
